
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1450

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 97/2023

N° do Processo: 193

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 097/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Aquisição de
Suplementos Alimentares e afins, com entregas parceladas, visando o atendimento a
diversos Mandados Judiciais, nos termos do ANEXO III do presente Edital (Lei n° 14.133/21
– Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
28/12/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 16/01/2024 às 09h00; Início do Pregão
(fase competitiva): 16/01/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 28/12/2023 à 15/01/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1450/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0972023-modo-de-disputa-abertanbspnbspobjeto-aquisicao-de-suplementos-alimentares-e-afins-com-entregas-parceladas-visando-o-atendimento-a-diversos-mandados-judiciais-nos-termos-do-anexo-iii-do-presente-edital-lei-n-141332/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 097/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Aquisição de
Suplementos Alimentares e afins, com entregas parceladas, visando o atendimento a
diversos Mandados Judiciais, nos termos do ANEXO III do presente Edital (Lei n° 14.133/21
– Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
28/12/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 16/01/2024 às 09h00; Início do Pregão
(fase competitiva): 16/01/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 28/12/2023 à 15/01/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO - MEDICAM DISTRIBUIDORA DE ME... Baixar

18/01/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO - HOSPILAR COMÉRCIO DE MATERI... Baixar

18/01/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO - CUBOMED – COMÉRCIO ATACADIS... Baixar

17/01/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

16/01/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

12/01/2024 00:00:00RESPOSTA - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

12/01/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - DROGARIA POPULAR MEL... Baixar

12/01/2024 00:00:00COMUNICADO - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

28/12/2023 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8056b89b25325b56f6fcb7a4d5b33da9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/019d4ee6adf4af57f6575eb1b5587d48.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07075eb4acf458f56ca773e4e05229e6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f88f3e4846ce8395896788644066efa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a76c5bc12541c1f670a79bd17f3f003.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5734b33adf3af39995cf2194c58d13.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01687999d569b33b6408bd19976d0494.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/199dcb4b5b7245d2a74ff52644d73dc5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/212402ea336638726db5d63c8443be17.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32f6cde741fcc833ffb584013a9ece8c.pdf

